スキー場特別設備使用申請書

令和  年  月  日

せたな町教育委員会

教育長        様

申請者 住 所

氏 名             ○印

次のとおり特別設備を使用したいので申請します。

使 用 目 的

使 用 時 間
令和  年  月  日 午前・後  時  分から

令和  年  月  日 午前・後  時  分まで

使 用 施 設 １ 大成スキー場     ２ 丹羽スキー場

搬 入・設 置

日 時

令和  年  月  日 午前・後  時  分から

令和  年  月  日 午前・後  時  分まで

撤 去 日 時
令和  年  月  日 午前・後  時  分から

令和  年  月  日 午前・後  時  分まで

特 別 設 備

の 内 容

備 考（特別設備の略図など)

承認の可否 教育長 局長 次長 主幹 係長 係

体育係

可 ・ 否